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Değerli İş Ortaklarımız,

İçinde bulunduğumuz çağ, iş dünyası adına farklı sorunları 
beraberinde getirdi. Sepaş Enerji’de üstlendiğimiz görev 
itibarıyla ben ve ekibim KOBİ segmentinde faaliyet gösteren 
firmalarla yakından çalışma imkanına sahibiz. Yaşanan bu zor 
süreçte KOBİ’lerin sektörlerinin kendilerine has dinamiklerini 
göz önünde bulundurarak çözüm sunma prensibiyle 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 

Pandeminin yarattığı ekonomik tahribatı, tüm dünya ile birlikte 
KOBİ segmentinde faaliyet gösteren firmalar da fazlasıyla 
hissetti. Bu nedenle, salgının yol açtığı olumsuz koşullar ve 
belirsizlik ortamında müşterilerimizin hayatını kolaylaştırmak 
için bir dizi aksiyonu devreye aldık. Yılların getirdiği güven ve 
sektördeki tecrübemize dayanarak, değerli iş ortaklarımızın 
tüketim profillerini göz önünde bulundurup en avantajlı 
teklifleri hazırladık. Belirtmek isterim ki Sepaş Enerji olarak, 
sizler ile aramızdaki bağ bizim en önemli farklarımız arasında.

Son dönemde, KOBİ’lere elektrik tedariki konusunda sınırsız 
hizmet seçeneği sunduğumuz bir duruma geldik. Bizi farklı kılan 
özelliklerimizden biri müşterimizin ihtiyacına yönelik esnek 
çözümler bulma kabiliyeti, diğeri de rekabetçi fiyat anlayışımız. 
İşletmeler için elektrik konusunun hayati bir önem taşımasının 
yanı sıra büyük bir maliyet kalemi olduğunun da bilinciyle
 

hareket etmekle birlikte; ‘güven’ yaptığımız işin ana 
unsurlarından belki de en önemlisi. Bir işletme elektriğini 
bizden almak için başvurduğunda; ihtiyaç, tüketim ve 
beklentilerine göre şeffaflıkla çalışılmış sabit veya değişken 
fiyatlama modellerimiz ve enerji danışmanlığı yaklaşımımızla 
her zaman yanında olacağız. 

Ayrıca 2020 yılında başlattığımız ve yaklaşık 20.000 oda üyesine 
sahip işletmeye ulaşma imkânı bulduğumuz ve 2021 yılında da 
devam ettireceğimiz aksiyonların en başında meslek odaları, 
birlikler ve dernekler ile iş birliklerinin geliştirilmesi de en 
önemli hedeflerimizden biri. KOBİ’lerin ihtiyaç ve sorunlarını 
anlama ve sizlere özel çözümler bulma amacımız 
doğrultusunda bu iş birliklerinin çok faydalı olacağı ve siz 
değerli iş ortaklarımızın sadece enerji taleplerinde değil tüm iş 
akışlarında tasarruf sağlanacağı inancındayız. Bu yaklaşımla 
her sektörün kendi dinamiği içerisinde çözüm ortaklıkları 
oluşturarak katma değer sağlayan hizmetler sunmaya devam 
edeceğiz. 

Saygılarımla,

Mehmet Bacaksız
Orta Ölçekli Müşteriler Satış Müdürü
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PTF (TL/MWh) 01-31 Ocak 2021
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PTF ortalaması 
297,7 TL/MWh 
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Off-Peak saatler 

ortalaması 
 286,3 TL/MWh 

Ocak ayında 
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Şubat 2021 için 

PTF beklentisi
291,8  TL/MWh’tir.
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PTF+YEKDEM (TL/MWh)
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Türkiye Uzlaştırma (GWh) Regüle Tarife (GWh) Oran (%) 2021-Türkiye Tüketimi (GWh) 2020-Türkiye Tüketimi (GWh) Oran (%)
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BİRİNCİL KAYNAKLARA DAYALI AYLIK ÜRETİM MİKTARI (MWh)

Ocak ayı üretim miktarı 
bir önceki yılın aynı ayına 

göre %0,6 artmıştır.

Hidro üretimi toplam 
üretimin %16’sını 
oluşturmaktadır.

Doğal gaz, hidro ve kömür 
üretimi toplam üretimin 

%79’unu oluşturmaktadır.

Hidro üretimleri bir önceki yılın aynı 
ayına göre %21,6 azalmış, diğer üretimler 

bir önceki yılın aynı ayına göre %23,4 artmıştır.
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ÜRETİMİN KURULUŞLARA GÖRE DAĞILIMI

Serbest Üretim Şirketi Santralleri

Yap İşlet Devret Santralleri

Yap İşlet Santralleri

EÜAŞ Santralleri 

İşletme Hakkı Devredilen Santraller 

Lisanssız Santraller

%0,0

%1,7
%2,6

2021

%79,0

%16,7

2019 Kasım ayında son Yap-İşlet santralinin de devreden çıkmasıyla 2020 yılında Yap-İşlet santrali 
kalmamıştır.
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Aramıza Katılanlar

Mobilyadan gıdaya pek çok farklı sektörden 51 işletmeye 
ev sahipliği yapan Sakarya 3. Organize Sanayi Bölgesi ile 
bünyesinde; gıda, otomotiv, PVC, tarımsal sulama 
boruları üretimi, orman ürünleri ve yöresel tatların 
üretim alanları gibi birçok alanda faaliyet gösteren 150 
işletmenin bulunduğu Çanakkale Organize Sanayi 
Bölgesi ile enerji tedarik anlaşması imzaladık.

Ayrıca, yaklaşık 2.000 aktif üyeye sahip Kırıkkale Ticaret 
ve Sanayi Odası ile de indirim protokolü imzaladık.
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Her An Her Yerde Sepaş Cebinde!

Her geçen gün daha fazla dijitalleşen dünyada, özellikle son bir yıl içinde, alışkanlıklar 
gözle görülür biçimde değişikliğe uğradı. Rakamlar da gün geçtikçe hızlanan dijital 
dönüşüm trendinin süreceğini gösteriyor. 

2020 Türkiye İnternet Kullanımı ve Sosyal Medya İstatistiklerine göre Türkiye nüfusunun 
yüzde 92’si akıllı telefon kullanıyor.  Sepaş Enerji olarak, bu değişime eşlik etmek ve 
abonelerimizin tüketici alışkanlıklarını dijitalleştirmek, öncelikli stratejimiz. Pandemi 
etkisinde geçen 2020’de, müşterilerimiz için güvenli ve hızlı bir kullanıcı deneyimi sunan 
online işlemler hizmetimiz tam 500 bin defa kullanıldı. Bu rakam, Ocak ve Aralık 
arasında yüzde 98 artış demek. Ayrıca, E-Devlet ile uyumlu sistemimiz de yüzde 38 
oranında daha fazla kullanıldı.  

Müşterilerimizin dijital kullanım alışkanlığını besleyecek yeni bir adım daha atarak; 
akıllı telefonlara ve tabletlere kolaylıkla indirilebilen “Sepaş Cebinde” uygulamasını 
elektrik kullanıcılarıyla buluşturduk. Abonelerimizin kullanım alışkanlıklarına uygun 
bir şekilde tasarlanan Sepaş Cebinde ile pratik, güvenli ve dijital müşteri yolculuğunda 
kalite standartlarını bir üst seviyeye taşımayı hedefliyoruz.

Abonelerimizin kullanım alışkanlarına uygun bir şekilde tasarlanan Sepaş Cebinde, 
iPhone ve iPad cihazları, Huawei AppGallery veya Android işletim sistemli herhangi bir 
akıllı telefon ya da tablet aracılığıyla kolaylıkla indirilebiliyor. Sepaş Cebinde sayesinde, 
pek çok abonelik işlemi evden çıkmaya gerek kalmadan yapılabilecek. Fatura ödeme, 
borç sorgulama, enerji tüketim takibi ve bilgi güncelleme gibi işlemler rahatlıkla hızlıca 
gerçekleştirilecek. Ayrıca tasarruf önerileri, kesinti bildirimi ve uygulamaya özel 
fırsatlar hakkında tüm bilgilendirmelere de Sepaş Cebinde üzerinden ulaşılabilecek. 

Sepaş Cebinde uygulamasını telefonuna veya tabletine indirip belirlenen şartları yerine 
getiren kullanıcılar, her çekiliş döneminde 1 adet iPhone 11 Pro ve 5 adet Apple Watch 
5'ten birini kazanma fırsatı yakalayacak.

Kampanya detaylarını öğrenmek ve uygulamayı indirmek için tıklayın!

https://www.sepas.com.tr/kampanyalar-ve-hizmetler/aktif-kampanyalar/sepas-cebinde-uygulamasini-indir-hediyeleri-kazan/
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Sepaş Enerji’de Üst Düzey Atama

Şirketimizde 2018’in Mayıs ayından bu yana Kurumsal Gelişim ve Satın Alma Grup Müdürü 
olarak çalışan Ebru Şahan, 1 Ocak 2021 itibarıyla Kurumsal Gelişim ve Satın Alma Direktörü 
olarak atandı. 

Ebru Şahan kimdir?
Orta Doğu Teknik Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Bölümü mezunu Ebru Şahan, Sabancı 
Üniversitesi Liderlik Programı’na katılarak profesyonel koçluk, mentorluk ve altı sigma kara 
kuşak eğitimi aldı. Vestel Elektronik’te Yurtdışı Satın Alma Mühendisi olarak başlayan Şahan’ın 
kariyerinde sırasıyla Ford Otosan Kocaeli Fabrikası Satın Alma Mühendisliği, Sabancı Holding 
Lastik Takviye ve Otomotiv Grubu Ortak Hizmetler biriminde Sistem Geliştirme Uzmanlığı, 
Kordsa Global’de Kalite Güvence Müdürlüğü ve Erdemir Grup’ta İnsan Kaynakları Müdürlüğü 
bulunuyor. Şahan, Professional Women’s Network Derneği üyeliğinin yanı sıra, çeşitli sivil 
toplum kuruluşlarının projelerinde mentorluk görevi üstleniyor.

02

YEKDEM Nedir?

Sepaş Enerji Buluşmaları’nın yeni bölümünde Piyasa İşlemleri ve Analiz Müdürümüz Fatma 
Nur Kasapoğlu ile ülkemizin enerji politikalarında önemli bir yeri olan Yenilenebilir Enerji 
Kaynakları Düzenleme Mekanizması (YEKDEM) hakkında konuştuk. Programda, YEKDEM’in 
Türkiye Enerji Piyasası için öneminden, teşvik mekanizması ve hesaplama metodolojisinden 
bahsettik. Bölümün tamamını buradan izleyebilirsiniz.

https://www.youtube.com/watch?v=FtsEHZGiS_s&feature=youtu.be&ab_channel=SepasEnerji
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Çağrı Merkezi Arama Oranlarımızda % 24 Artış 

Koronavirüs pandemisiyle mücadele kapsamında evlerde geçirilen 2020’de uzaktan hizmet 
modellerinin kullanımı arttı. Tüketiciler; ihtiyaç duydukları işlemleri hızlı ve güvenli biçimde 
gerçekleştirebilmek için çağrı merkezlerine sıklıkla başvurdu. 2020’ye ait çağrı merkezi 
istatistiklerimize göre yapılan arama sayısı 670 bini buldu. Çağrı sayısında bir önceki yıla göre 
% 24’lük bir artış olmasına karşın şikayetlerin ilk iletişimde çözüme ulaşma oranında % 93’lük 
başarıya ulaştık.  Görevli tedarik ve dağıtım şirketlerinin hizmet standardını ölçen “Çağrı 
Merkezleri Hizmet Kalitesi Standartlarına İlişkin Usul ve Esasları”na göre belirlenen hedefleri 
üst seviyede yakalayarak üstün bir performans sergiledik. 

02

Türkiye Perakende Federasyonu ile Sepaş Enerji Arasında İndirim Protokolü İmzalandı

Türkiye’de faaliyet gösteren perakendeci firmaların çatı örgütü Türkiye Perakende Federasyonu 
(TBF) ile protokol imzaladık. Bu kapsamda TPF’nin ülke genelindeki yaklaşık 500 üyesi 
toplamda 4.300 noktada protokolde yer alan şartların sağlanması koşuluyla Sepaş Enerji’den 
elektrik tedarik hizmeti alabilecek. 

16 derneğin birleşmesinden oluşan TPF, çalışmalarını Türkiye’nin dört bir yanında iş birliği ve 
dayanışma ilkeleriyle sürdürüyor.



BİLGİLENDİRME
Sanayi Sicil Belgesinin İbraz Edilmesi Hakkında Bilgilendirme : "Görevli tedarik şirketinden 
enerji alan müşteriler için görevli tedarik şirketi, görevli tedarik şirketi dışında bir 
tedarikçiden enerji alan dağıtım sistemi kullanıcısı müşteriler için dağıtım şirketi sanayi 
abone grubundaki tüketicileri vize bitim tarihinden en az iki ay önce sanayi sicil belgelerinin 
yenilenerek ibraz edilmemesi halinde bu tüketicilerin tüketimlerinin ticarethane abone 
grubundan faturalandırılacağına dair yazılı olarak bilgilendirmekle yükümlüdür. 
Faturalarda belirtilen vize bitim tarihine ilişkin uyarılar ilgili yükümlülüğü karşılamaz. 
Bildirim yapılmasına rağmen sanayi sicil belgelerinin vize bitim tarihinden itibaren 30 (otuz) 
gün içerisinde yenilenerek dilekçe ekinde ibraz edilmemesi halinde bu tüketicilerin verilen 30 
(otuz) günlük süre sonrasındaki ilk fatura döneminden itibaren tüketimleri ticarethane abone 
grubu tarifesi üzerinden faturalandırılır. Görevli tedarik şirketi, dağıtım şirketini abone grubu 
değişikliği hakkında bilgilendirir" hükmü yer almaktadır. 

EPDK internet sitesinde Elektrik Piyasası Lisans Yönetmeliği değişiklik taslağı, 
Elektrik Piyasası Bağlantı ve Sistem Kullanım Yönetmeliği değişiklik taslağı, 
Elektrik Piyasası Dengeleme ve Uzlaştırma Yönetmeliği değişiklik taslağı, 
Elektrik Piyasasında Lisanssız Elektrik Üretim Yönetmeliği değişiklik taslağı, 
Yenilenebilir Enerji Kaynaklarının Belgelendirilmesi ve Desteklenmesine İliş-
kin Yönetmelik değişikliği taslağı, Otomatik Sayaç Okuma Sistemlerinin Kap-
samına ve Sayaç Değerlerinin Belirlenmesine İlişkin Usul ve Esaslar değişik-
lik taslağı, Elektrik Şebeke Yönetmeliği değişiklik taslağı ve Elektrik Piyasa-
sında Depolama Faaliyetleri Yönetmelik taslakları 09.02.2021 tarihine kadar 
ilgililerin görüşüne açılmıştır. Söz konusu taslaklara aşağıdaki linkten ulaşa-
bilirsiniz.
 
https://www.epdk.gov.tr/Detay/Icerik/4-9326/elektrik-piyasa-
si-mevzuat-degisikligi-taslaklarin

EPDK internet sitesinde 2020 Yılı Elektrik Piyasası Kasım Ayı Sektör Raporu 
yayınlanmış olup söz konusu raporda 2020 Kasım ayı Tüketici sayıları,  tüke-
timler vb. veriler yer almaktadır. 2020 Yılı Elektrik Piyasası Kasım Ayı 
Sektör Raporu’na aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz.

https://www.epdk.gov.tr/Detay/Icerik/3-0-23/elektrikaylik-sektor-raporlar

Resmi gazetede 1/7/2021 Tarihinden 31/12/2025 Tarihine Kadar İşletmeye 
Girecek YEK Belgeli Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Dayalı Elektrik Üretim 
Tesisleri İçin Uygulanacak Fiyatlar ve Süreler ile Fiyatların Güncellenmesine 
İlişkin Ekli Kararın Yürürlüğe Konulmasına Dair Karar (Karar Sayısı: 3453) 
yayınlanmıştır. Söz konusu Kurul kararına aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz.

https://www.resmigazete.gov.tr/30.01.2021 
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SEKTÖREL HABERLER
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Resmi gazetede Elektrik Piyasası Yan Hizmetler Yönetmeliğinde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Yönetmelik yayınlanmıştır. Söz konusu Yönetmeliğe aşağı-
daki linkten ulaşabilirsiniz.

https://www.resmigazete.gov.tr/27.01.2021 

EPDK internet sitesinden YEK-G Sistemi ve Organize YEK-G Piyasası İşletim 
Usul ve Esasları Taslağı 25.02.2021 tarihine kadar ilgililerin görüşüne açıl-
mıştır. Söz konusu taslağa aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz.

https://www.epdk.gov.tr/Detay/Icerik/4-0-1/duyurular 
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https://seffaflik.epias.com.tr/transparency/ 

E l e k t r i k  P i ya s a s ı  B ü lt e n l e r i E P İ A Ş  Ş e f f a f l ı k  P l a t f o r m u Ay l ı k  S e k t ö r  Ra p o r l a r ı

https://www.epias.com.tr/spot-elektrik-piyasasi/elektrik-piyasasi-bultenler/ https://www.epdk.gov.tr/Detay/Icerik/3-0-23/elektrikaylik-sektor-raporlar

Enerji Piyasası ile ilgili güncel bilgilendirme ve haberlere ilgili linklerden ulaşabilirsiniz.
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https://www.epdk.gov.tr/Detay/Icerik/4-0-1/duyurular

E P D K  D u y u r u l a r ı Enerji Uzmanları Derneği Sitesi

http://enerjiuzmanlari.org.tr/

Enerji Piyasası ile ilgili güncel bilgilendirme ve haberlere ilgili linklerden ulaşabilirsiniz.
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E N E R J İ  P İ YA S A S I  TA N I M I  V E  A K TÖ R L E R İ

Elektrik, doğal gaz, akaryakıt, petrol gibi enerji 
kaynaklarının mevcut ve gelecekte olabilecek 
durumlarındaki arz ve taleplerine göre kaynak 
miktarı, üretim, iletim ve dağıtım aksiyonlarının
ve enerji kaynaklarının alım ve satım fiyatlarının 
belirlendiği platforma Enerji Piyasası denir.

Günümüzde enerji kaynakları en çok elektrik üretim amaçlı kullanılmaktadır. Elektrik dışında ise ısınma, ulaşım ve sanayi 
faaliyetleri ihtiyaçlarını karşılamak için kullanılmaktadır. Enerji piyasası; enerji kaynağının üretim, iletim, dağıtım ve tüketim 
aşamalarını göz önüne alarak faaliyet göstermektedir.

Elektrik Piyasası Kanunu’na göre lisans almak koşuluyla yürütülebilecek faaliyetler; üretim, iletim, dağıtım, tedarik, toptan 
satış, perakende satış, piyasa işletim, ithalat ve ihracat faaliyetleridir.

Enerji Piyasası’nda yer alan aktörleri şu şekilde sıralayabiliriz:

Üretim kısmında: Enerji Üretim A.Ş. (EÜAŞ) ve özel şirketler
İletim kısmında: Türkiye Elektrik İletim A.Ş. (TEİAŞ)
Dağıtım kısmında: 21 adet Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi (EDAŞ)
İthalat- ihracat olarak toptan satış kısmında: Elektrik Üretim 
A.Ş. (EÜAŞ)

Piyasanın işlevini sürdürmesi kısmında: Enerji Piyasaları İşletme 
A.Ş. (EPİAŞ)
Piyasanın denetlenmesi ve düzenlenmesi kısmında: Enerji 
Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK)
Piyasanın yasal süreçleri kısmında: Enerji ve Tabii Bakanlığı 
(ETKB) ve Bakanlığa bağlı yetkili kuruluşlar
Tüketim kısmında: Serbest olan ve olmayan kullanıcılar

E n e r j i  P i ya s a s ı  N e d i r ?

1602
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Dağıtım
şirketi 

Görevli
tedarik şirketi

Gün öncesi
piyasası

Gün içi
piyasası

Gün öncesi 
piyasası fiyatı
(PTF)

YEKDEM

Sistem
marjinal fiyatı
(SMF)

Talep
tahmini

Uzlaştırma
dönemi

Yenilenebilir
enerji

Piyasa
işletmecisi

Belirlenen bir bölgede elektrik dağıtımı ile iştigal eden
tüzel kişi

Dağıtım ve perakende satış faaliyetlerinin hukuki 
ayrıştırması kapsamında kurulan veya son kaynak tedariki 
yükümlüsü olarak Kurul tarafından yetkilendirilen tedarik 
şirketi

Bir gün sonrası teslim edilecek uzlaştırma dönemi bazında 
elektrik enerjisi alış-satış işlemleri için kurulan ve Piyasa 
İşletmecisi tarafından işletilen organize toptan elektrik 
piyasası

Yenilenebilir Enerji Destekleme Mekanizması

Sistem işletmecisi tarafından günlük olarak yayımlanan, 
saatlik tüketim öngörüleri

Uzlaştırma işlemleri için esas alınan zaman dilimleri

Enerjinin temini için sürekli olan doğal süreçlerden 
faydalanılara üretilen enerji

Sistem yönünün enerji açığını göstermesi halinde yük alma 
teklif fiyatlarının en düşüğünden, sistem yönünün enerji 
fazlasını göstermesi halinde yük atma teklif fiyatlarının en 
yükseğinden başlanılmak üzere, dengeleme güç piyasası 
kapsamında verilen tüm talimatlar dikkate alınarak 
belirlenen net talimat hacmine tekabül eden teklif fiyatı

Gün içi piyasası kapı kapanış zamanına kadar
elektrik enerjisi  ticaretinin yapıldığı organize toptan
elektrik piyasası

Nihai piyasa takas fiyatı

Enerji Piyasaları İşletme Anonim Şirketi (EPİAŞ)
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Köklü Kurumsal Birikimden Türkiye’nin Enerji Geleceğine

Sepaş Enerji Türkiye’nin önde gelen sanayi gruplarından Akkök Holding ve 

Avrupa’nın 10 büyük enerji şirketi arasında gösterilen CEZ Group’un stratejik 

ortaklığıyla hizmet vermektedir. Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu’nun “Dağıtım 

ve Perakende Satış Faaliyetlerinin Hukuki Ayrıştırmasına İlişkin Usul ve 

Esaslar”ına göre dağıtım şirketinden ayrılarak 1 Ocak 2013 tarihinde kurulan 

Sepaş Enerji hizmetlerini ulusal ve uluslararası güç birliğiyle Görevli Tedarik 

Şirketi olarak sorumlu olduğu Bolu, Düzce, Sakarya ve Kocaeli başta olmak üzere 

ülkenin dört bir yanında her geçen gün genişleyen bir portföye ulaştırmaktadır.




